ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

01.614.019/0001-90

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2022 - PR

15/2022

18/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CARLOS A VICENTE XANDE MECANICA MULTI MARCAS     (11678)

1

Mão de obra para serviços mecânicos em caminhões - Marca:

XANDE

H 1.000,00  0,0000 19,50    19.500,00

3

Aquisição de Peças (caminhões) - Marca: XANDE

UN 1,00  0,0000 300.000,00    300.000,00

Total do Fornecedor: 319.500,00

GAMAPE - GAMBA COMERCIO DE PECAS P/ MAQUINAS LTDA     (6554)

2

Mão de Obra para serviços mecânicos em máquinas pesadas. -

Marca: GAMAPE

H 1.500,00  0,0000 13,40    20.100,00

4

Aquisição de Peças (máquinas pesadas) - Marca: GAMAPE

UN 1,00  0,0000 200.000,00    200.000,00

Total do Fornecedor: 220.100,00

Total Geral: 539.600,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/2022

5/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01/04/2022

Registro de preço para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de mão

de obra e manutenção mecânica, preventiva e corretiva, por Hora/Homem trabalhada, necessários ao

completo e perfeito funcionamento dos caminhões e máquinas pesadas pertencentes à Secretaria de

Viação, Obras e Serviços de Treviso, pelos próximos 12 meses, conforme Termo de Referência

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Treviso,   1   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal